CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
CNPJ: 77.774.677/0001-01
Site: www.camaraibaiti.pr.gov.br

DIARIAS - PESSOAL CIVIL - SETEMBRO/2023

Empenho

Data inicio

Data fim

Qtde

Favorecido

Cargo ou fungdo

Destino

Objetivo

Valor Total

19372023

26/09/2023

26/09/2023

0,5

CESAR AUGUSTO
DE MELLO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA,
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
LUIZ FERNANDO GUERRA, PARA TRATAR
DO CALCAMENTO E PEDRA IRREGULAR
DO DISTRITO DA AMORINHA, VEICULO
PARA TRANSPORTE DE ATLETAS E
MELHORIAS NO CAMPO DE FUTEBOL DO
DISTRITO DA AMORINHA.

190,00




